La Dirección de Gestión Corporativa tiene establecido en su plan de contratación 2024, 

un presupuesto aprobado por la Secretaría Distrital de Hacienda en su rubro de 
funcionamiento para capacitación por un valor de hasta TREINTA MILLONES DE 
PESOS M/cte. ($30.000.000) y desde el rubro de inversión por un valor total de hasta 

SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/cte. (66.000.000), para un total de: 

NOVENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/cte. (96.000.000) 

Tabla 7, Proceso de estructuración y de seguimiento del PIC 2024, Secretaría Distrital de Ambiente, 2024.  

Los siguientes requisitos permitirán establecer los criterios y condiciones para acceder a